

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง**

๑. ชื่อโครงการ งานซ่อมแซมไม่รองสินค้าที่ชำรุด.....
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ แผนกซ่อมสร้าง กองช่างโยธา ฝ่ายการช่าง.....
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๗๖๙,๑๓๘.๔๗ บาท
๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ ๑๕ ธันวาคม ๒๕๖๘
เป็นเงิน ๗๖๙,๑๓๘.๔๗ บาท
ราคา/หน่วย (ถ้ามี) บาท

๕. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ตาม พรบ.การจัดซื้อจัดจ้างฯ พ.ศ. ๒๕๖๐ มาตรา ๔ (๕) ที่เคยซื้อหรือจ้างครั้งหลังสุดภายในระยะเวลา ๒ ปีงบประมาณ

ทั้งนี้ให้เลือก (๑) ก่อนถ้าไม่มีให้เลือก (๒) หรือ (๓) ถ้า (๑) (๒) (๓) ไม่มีให้เลือก (๔) หรือ (๕) หรือ (๖)

☐ (๑) ราคาที่ได้มาจากการคำนวณตามหลักเกณฑ์ที่คณะกรรมการราคากลางกำหนด

☐ (๒) ราคาที่ได้มาจากฐานข้อมูลราคาอ้างอิงของพัสดุกรมบัญชีกลางจัดทำ

☐ (๓) ราคามาตรฐานที่สำนักงานงบประมาณหรือหน่วยงานกลางอื่นกำหนด

☐ (๔) ราคาที่ได้มาจากการสืบราคาจากท้องตลาด

☒ (๕) ราคาที่เคยซื้อหรือจ้างครั้งหลังสุดภายในระยะเวลา ๒ ปีงบประมาณ

☐ (๖) ราคาอื่นใดตามหลักเกณฑ์ วิธีการ หรือแนวทางปฏิบัติของหน่วยงานของรัฐนั้น

๖. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง

๖.๑ นายนิวัตร วัฒนา.....

๖.๒ นายประพัฒน์ ผลประสิทธิ์.....

๖.๓ นายชูศักดิ์ พันธุ์เจริญ.....

๗/๓๑

(นายนิวัตร วัฒนา)

หัวหน้าแผนกซ่อมสร้าง

แบบแสดงรายการ การ ปริมาณงาน และราคา

แบบ ป.ร.4 แผ่นที่ 1/2

กลุ่มงาน/งาน -

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งานจ้างซ่อมแซมไม้รองลิ้นค้ำที่ชำรุด

สถานที่ก่อสร้าง หมวดไม้รองลิ้นค้ำ

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แผนกซ่อมสร้าง กองช่างโยธา ฝ่ายการช่าง

คำนวณราคากลางโดย นายชูศักดิ์ พันธุ์เจริญ

เมื่อวันที่ 20 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	คำวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานร้อยแฉ่งไม้								
1.1	งานร้อยแฉ่งไม้เดิมที่ชำรุด	900.00	แฉ่ง	-		120.00	108,000.00	108,000.00	
	รวมรายการที่ 1							108,000.00	
2	งานประกอบแฉ่งไม้								
2.1	ประกอบไม้รองลิ้นค้ำ	11,700.00	ชิ้น			30.00	351,000.00	351,000.00	
	ขนาด 1½" x 5" x 1.80 ม., 1½" x 6" x 1.80 ม.								

กลุ่มงาน/งาน -

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งานจ้างซ่อมแซมไม้รองสินค้าที่ชำรุด

สถานที่ก่อสร้าง หนองไผ่รองสินค้า

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แผนกซ่อมสร้าง กองช่างโยธา ฝ่ายการช่าง

คำนวณราคากลางโดย นายชูศักดิ์ พันธุ์เจริญ

เมื่อวันที่ 20 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2.2	สกรู + น็อตหัวกลม ขนาด 3/8" x 7" พร้อมแฉวน (เปลี่ยนของใหม่)	14,400.00	ชุด	8.00	115,200.00			115,200.00	
2.3	สกรู + น็อตหัวกลม ขนาด 3/8" x 5 1/2" พร้อมแฉวน (เปลี่ยนของใหม่)	5,400.00	ชุด	6.00	32,400.00			32,400.00	
	รวมรายการที่ 2							498,600.00	
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น							606,600.00	

รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน

606,600.00 บาท

ค่าดำเนินการ 6.5%

39,429.00 บาท

กำไร 12%

72,792.00 บาท

รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน

718,821.00

ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%

50,317.47 บาท

รวมเป็นราคาตัวสุดท้ายและค่าแรงงานทั้งสิ้น

769,138.47 บาท

.....ผู้ประมาณการ

(นายชูศักดิ์ พันธุ์เจริญ)

หัวหน้าหมวดไม้รองสินค้า

น.วิศ

(เจ็ดแสนหกหมื่นเก้าพันหนึ่งร้อยสามสิบแปดบาทสี่สิบเจ็ดสตางค์)

(นายนิเวศ วัฒนา)

หัวหน้าแผนกซ่อมสร้าง